[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2012 г.

                      г. Дальнереченск

         № 538-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 30.12.2011г. №737-па
«Об утверждении перечня подведомственности получателей

средств бюджета Дальнереченского муниципального района главному распорядителю бюджетных средств на 2012 год»
На основании статьи 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 30.12.2011г. №737-па «Об утверждении перечня подведомственности получателей средств бюджета Дальнереченского муниципального района главному распорядителю бюджетных средств на 2012 год» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. Исключить из Перечня подведомственности получателей средств бюджета Дальнереченского муниципального района главному распорядителю бюджетных средств на 2012 год по главе 003 Муниципальное казенное учреждение «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района Приморского края следующих подведомственных получателей бюджетных средств:
1. Муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с. Веденка» Дальнереченского муниципального района Приморского края;
2. Муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с.Рождественка» Дальнереченского муниципального района Приморского края;

3. Муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с. Сальское» Дальнереченского муниципального района Приморского края;

4. Муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с. Любитовка» Дальнереченского муниципального района Приморского края;

5. Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение «Начальная общеобразовательная школа с. Междуречье» Дальнереченского муниципального района Приморского края.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района Приморского края, представить в Управление финансов администрации Дальнереченского муниципального района заявки на исключение участников бюджетного процесса из Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета, главных администраторов и администраторов доходов бюджета, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дальнереченского муниципального района по форме, утвержденной приказом управления финансов от 12.12.2011г. №48 «Об утверждении порядка ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета, главных администраторов и администраторов доходов бюджета, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дальнереченского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района Приморского края Дронову Г.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

Дальнереченского
муниципального района

В. С. Дернов